Atapalcatl, seu testa aquaria. Anati illi sylvestri (quam recentiores querquedula vocant, nostri verò cercetam) similis omnino esset, nisi rostrum haberet duplè latius ; colorem candentem et fulvum ; admodumque manum irritò protinùs innocuoque lancinaret morsu.

Tzonayauhqui, seu avis capitis varii (mas). Anas fera est circa lacus agens vitam, ac magnitudine domesticæ penè par : rostro lato, cyaneo supernè, binis tantum maculis interstincto, altera in extremi rostri exertâ quâdam, tenuique, quâ mordet, particulâ ; infernè verò ex cyaneo nigrescente ; cruribus brevibus, ac cæruleis, pallido tamen colore interdum imperso ; capite et collo crassis, juxta latera pavonino colore, aliquando tamen nigricans vertice : pectus nigrum est : ventris ac corporis latera candescentia, etsi caudam lineæ nigra transversim decurrentes condecorant : dorsum fasciâ nigra fulvescente latè digitos tres, ac in extremum usque caudæ procedente insignitur ; demum alæ nigro, fulvo, candido, atque cinereo promiscuè tinguntur colore. Indigena avis est. (Cap. 108, pag. 36.)

Nepapantototl. Anas fera, frequens Mexicanæ paludi, rostro in acutum quadantenus desinente, cætera autem similis, nisi quod nullum est genus coloris illas ornari solitum, quod huic soli non contingat, sitque ei spectando ornamento atque pulchritudini ; unde sortita est nomen. (Cap. 127, pag. 40.)

Opipixcan. Anas fera, rostro subrubro, cruribus verò ac pedibus fulvo ac candidi variatis colore ; reliquo verò corpore cinereo et nigro. (Cap. 147, pag. 44.)

Perutototl. Anas Peruina, quam velut nostro jun-

un différent de l'autre dans la forme ni dans les proportions. Ces nids leur servent plus d'une année ; ils y pondent leurs œufs que le soleil fait éclore, à ce que je crois. Nous ne pûmes trouver sur toute la place, un seul brin d'herbe, de paille, de fétu, de plumes ou de fiente d'oiseau ; tout est propre et net, aussi bien dans les nids que dans les sentiers, comme si on venait de le laver et balayer. (Histoire des navigations aux terres australes, tom. 1, pag. 243.)

(1) Second Voyage de Cook, tom. 1, pag. 208.

(2) *Idem*, *ibid.*, et pag. 163.

(3) Ce canard est sans doute celui que Latham a nommé *anas membranacea*. Desm. 1830.

(4) Second Voyage de Cook, tom. 1, pag. 163.

(5) Xaleuani, seu avis arenam deglutiens. — Anatis feræ species domesticæ paulò minor, rostro medioeriter lato, plumis infernè corpus tegentibus, albis, circa pectus tamen et supernam in partem fulvis, sed candidis discurrentibus transversim ; alis caudâque virenti, candido, nigro ac fusco colore variantibus desuper, subter verò albis atque cinereis ; circa caput viridi ab occipitio ad oculos discurrente tæniâ, reliquo verò capite ex albo vergente in colo-